



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL

TELEFON: 02365 / 69 96 878

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER

TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854

MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

MÜLLER MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.48)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49¹
0.59
-60%

Marokko MINI PFLAUMEN-TOMATEN
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 4.44)

statt 1.99¹
1.11
-44%

SPARLINA PRÄSENTIERT:
KNÜLLERMÄSSIG SPAREN!

Frischer FLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

5.00
statt 10.90¹
-55%

UND WOCHENANFANGS-KNÜLLER!
Mo. 02.03. - Mi. 04.03.2026

SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein,
gefroren/getaut,
je 100 g

0.88
statt 1.49¹
-40%

HARRY VITAL & FIT
oder 1688
UNSER MILDEN
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49
statt 1.99¹
-25%

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

0.99
statt 1.99¹
-50%

FUNNY-FRISCH CHIPSFRISCH
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

0.99
statt 1.99¹
-50%

MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)

6.49
statt 9.99¹
-35%

TUT GUT MALZBIER
Packung = 6 x 0.33 l
(1 l = 1.68)
zzgl. € 0.48
Pfand

3.33
statt 9.99¹
-67%

PERSIL WASCHMITTEL
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.19)

15.00
statt 19.99¹
-24%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinerückenbraten € 7.99, Melitta € 7.49, Müller € 0.79, funny-frisch € 1.11

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

10. Woche, gültig vom 02.03.2026 – 07.03.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



SPARLINA PRÄSENTIERT:

Natürlich und nachhaltig genießen!

Probiere die EDEKA Bio Produkte
aus und genieße Natur pur!

EDEKA Bio
STEINOFENBAGUETTE
Weizen oder Mehrkorn,
250 g Packung (1 kg = € 5.16)

statt 1.49'
1.29
-13%

EDEKA Bio
**MEHRKORN
KRUSTE**
MIT STÄRKER
SEITENEN

EDEKA Bio
**WEIZEN
KRUSTE**
MIT STÄRKER
SEITENEN

20%

**AUF ALLE EDEKA BIO FRISCHMILCH,
JOGHURT UND QUARK-ARTIKEL.***
VOM 02. - 07. MÄRZ 2026*

*Coupon nur gültig vom 02.03. bis zum 07.03.2026
und nur gegen Vorlage der EDEKA A-App an der Kasse.
Coupon nur einmalig einlösbar. Vorherige erfolgreiche Registrierung
und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**DIESE WOCHE
EXTRA SPAREN.**

Start Vorteile An der Kasse Einkaufsführer Mehr

EDEKA Bio
FLOHSAMENSCHALEN
200 g Packung
(1 kg = € 19.95)

statt 5.25'
3.99
-24%

Neu im
Sortiment

EDEKA Bio
**FLOHSAMEN-
SCHALEN**
IDEAL FÜR
GUTEN MORGEN
MISCHT & REAG

EDEKA Bio
BLÜTENHONIG
cremig oder flüssig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 5.98)

statt 3.79'
2.99
-21%

EDEKA Bio
BLÜTENHONIG
CREMIG & MILD

EDEKA Bio **BIO-GESCHNETZELTES**
vom Schwein, 360 g Packung
(1 kg = € 22.19)

Bioland
Geschnetzeltes
vom Schwein
Haltungs-
form 5
Bio
haltungsfarm.de

7.99

EDEKA Bio **BIO-SCHWEINEGULASCH**
400 g Packung
(1 kg = € 19.98)

Bioland
Schweine Gulasch
Haltungs-
form 5
Bio
haltungsfarm.de

7.99

EDEKA Bio
ROTE LINSEN
oder
KICHERERBSEN
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

EDEKA Bio
ROTE LINSEN
UNVERARBEITET & OHNE
SCHWELFSTOFFE

statt 1.69'
1.29
-23%

EDEKA Bio
TOMATENSAUCE
versch. Sorten,
je 350 ml Glas
(1 l = € 4.54)

EDEKA Bio
TOMATENSAUCE
VEGANER BÜLDNER
MIT KURKUMIN

statt 1.85'
1.59
-14%

EDEKA Bio
**ZIEGEN-
FRISCHKÄSE-
PYRAMIDE**
40% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

EDEKA Bio
ZIEGEN
FRISCHKÄSE
NATUR

statt 2.69'
1.99
-26%

EDEKA Bio **BIO-BRATWURST**
vom Schwein, grob,
340 g Packung
(1 kg = € 14.68)

Bioland
Grobe Bratwurst
vom Schwein
Haltungs-
form 5
Bio
haltungsfarm.de

4.99

EDEKA Bio
PUFULETI
Maisknabber-
gebäck, natur,
100% Bio-Mais,
80 g Beutel
(1 kg = € 11.00)

EDEKA Bio
PUFULETI
Knabbergebäck
100% BIO MAIS

statt 0.99'
0.88
-11%

EDEKA KÜCHE
**BIO-KARTOFFEL- oder
BIO-ERBSENSUPPE**
je 500 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)

EDEKA KÜCHE
Bio Kartoffelsuppe
Bio Erbsensuppe

4.99

Neu im
Sortiment

EDEKA KÜCHE
BIO-GULASCHSUPPE
oder
BIO-CHILI-CON-CARNE
je 500 g Schlauch
(1 kg = € 10.98)

EDEKA KÜCHE
Bio Gulaschsuppe
Bio Chili con Carne

5.49

Neu im
Sortiment

BIO-HACKFLEISCH
gemischt,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

Bioland
Hackfleisch
gemischt
Haltungs-
form 5
Bio
haltungsfarm.de

3.99

SPARLINA PRÄSENTIERT:

BIO? LOGISCH!

HILCONA BIO
GNOCCHI, TORTELLONI
oder SPÄTZLE
je 300 g / 250 g Packung
(1 kg = € 6.63 / € 7.96)

statt 2,99'
1.99
-33%

ARLA BIO
FRISCHE oder HALTBARE
WEIDEMILCH
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

statt 1,69'
1.29
-23%



BOHLSENER MÜHLE
CRUNCH oder
MÜSLI KEKS
je 150 g Beutel
(1 kg = € 11.93)

**UPLÄNDER
BAUERN MOLKEREI**
FRISCHE BIO MILCH
3,7% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung
auch Upländer Bauern Molkerei
Bio Buttermilch 1 kg im Angebot



statt 12,99'
9.99
-23%



statt 2,49'
1.79
-28%



statt 1,69'
1.39
-17%

GHORBAN
BIO-OLIVENÖL
versch. Sorten,
je 500 ml Dose
(1 l = € 19.98)



Deutschland -
Rheinhesen
HEMER
BIO WEIN
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 6,99'
4.99
-28%



ALNATURA BIO
ROHROHR-
ZUCKER
1000 g Packung

statt 2,69'
2.29
-14%



ALNATURA
WEIZENMEHL
Type 405 / 1050,
je 1 kg Packung

statt 1,39'
1.19
-14%



VOELKEL BIO
FRUCHTSAFT
oder
-NEKTAR
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 6.98)

statt 3,99'
3.49
-12%



CUPPER
BIO TEE
versch. Sorten,
je 20 Stück =
30 g - 50 g Packung
(1 kg = ab € 44.40)

statt 2,99'
2.22
-25%



BERIEF BIO
HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 1,79'
1.49
-16%

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.

Wir übernehmen Verantwortung und haben bereits wichtige Meilensteine zusammen mit unseren Erzeugern erreicht:

Wir produzieren in NRW und pflegen eine vertrauensvolle Zusammenarbeit mit unseren Bauern.

Seit 2021 bieten wir kein Schweinefleisch mehr in Haltungsform 1 an.

Unser Schweinefleisch kommt zu 100% aus NRW, unser Rindfleisch bereits zu großen Teilen.

Unsere SB-Produkte (Schwein und Rind) bieten wir seit 2024 nur noch in Haltungsform 3 und höher an.



Weitere Infos gibt's hier!



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl



Gekochter HINTERSCHINKEN
saftig und mager,
je 100 g

1.59



FRISCHWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g

1.29



SCHINKEN-METT-WÜRSCHEN
je 100 g



1.69



LACHS-SCHINKEN
geräuchert, extra mager,
je 100 g



1.99



VESPERMETT
in Gelee,
je 100 g



1.49



SPARERIBS
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

1.11



KASSELER-NACKEN
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



8.88



BACON CHEESE BOMB
gefüllt mit Hackfleisch und Käse,
je 100 g



1.59

Immer **DIENTSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

Hausgemachter LEBER-KÄSE



Gefüllter SCHWEINE-ROLLBRATEN
nach Gyros-Art mariniert,
je 1 kg



9.99



SCHWEINE-BAUCH-SCHEIBE
mariniert,
je 100 g



0.69



WIENER WÜRSCHEN
das leckere HeiBwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 11.73)



0.88



BACON CHEESE BOMB
gefüllt mit Hackfleisch und Käse,
je 100 g



1.59



Frisches MAISHÄHNCHEN
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg



8.99



CEVAPCICI
aus Rinder- und Schweinehackfleisch, mit einer Paprika-Knoblauch Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)



10 STÜCK
5.00



LEBERWURST
fein, geräuchert,
GUTSLEBERWURST
oder
FLEISCHROTWURST
im Naturdarm,
je 100 g



1.59



WINTERKRAKAUER oder ROSTBRATWURST
fein, gebrüht,
je 5 x 120 g = 600 g Packung
(1 kg = € 9.98)



5.99



FLEISCHWURST
natur oder mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)



3.49

Zarte ROULADEN
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.79



Zarte ROULADEN
„UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.99



Frische SCHWEINE-ROULADEN
mit Mett gefüllt,
je 1 kg

9.99



Frisches SCHWEINE-METT
pikant gewürzt,
je 1 kg

5.99



Zarte KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner, ideal für
Pfanne oder Grill,
je 100 g

2.99

Frisches HÄHNCHENBRUSTFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

Frischer PUTENROLLBRATEN
aus der saftigen Oberkeule,
mit Zwiebeln und Paprika gefüllt,
je 1 kg Stück

9.99

Gegarter HÄHNCHENSPIESS
mit Gyros- oder
BBQ-Marinade mariniert,
je 100 g

1.99



CHICKEN SALAMI
versch. ummantelt,
je 100 g

1.99



PROSCIUTTO COTTO TIPO PRAGA
je 100 g

1.79



BRAUHAUS-GULASCH, SCHWEINEGULASCH
oder **SCHASCHLIK**
küchenfertig,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

4.99



Französische RING-SALAMI oder KORDEL-SALAMI
je 250 g Packung
(1 kg = € 15.96)

3.99



GEFLÜGEL-SALAMI
je 1 kg = 16.13

MIT APP¹
statt 2.29¹
1.29
-43%

SALAMI-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

statt 2.29¹
1.49
-34%



RÜGENWALDER TEEWURST
grob, fein oder
mit grünem Pfeffer,
je 100 g

1.59



SPARLINA PRÄSENTIERT:



MARKTKAAS NOORD HOLLAND GOUDA
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59¹
0.99
-37%

RED CHEDDAR
englischer Hartkäse,
mind. 4 Monate gereift, mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.29¹
1.79
-21%



GÉRAMONT oder GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 11.45)
auch GÉRAMONT Minis und Le Snack 150 g im Angebot

statt 3.49¹
2.29
-34%



GOLDSENN BERGKÄSE oder ALPENTEUFEL
österreichischer Schnittkäse, 45% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.49



PEYNOOS SCHAFS- oder ZIEGENKÄSE
45% Fett i. Tr.,
je 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

statt 2.79¹
1.99
-28%



ORIGINAL FILOS DER GRIECHE
150 g Packung
(1 kg = € 9.93)

statt 1.79¹
1.49
-16%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

KNÜLLER der Woche:

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

EDEKA

Morokko
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse Extra,
125 g Karton
(1 kg = € 19.92)

2.49



1.49

Deutschland
TAFELÄPFEL
„Elstar“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 0.75)

unverpackt

3.99

Südafrika
TAFELTRAUBEN
Klasse I,
hell oder rot, kernlos,
je 1 kg

EDEKA
Herbststücke

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I, Stück

unverpackt

0.99

Bio? Logisch!

EDEKA Bio

Ecuador
BANANEN
1 kg

unverpackt

1.49

EDEKA Bio

Südafrika
TAFELTRAUBEN
Klasse II,
dunkel, kernlos,
400 g Schale
(1 kg = € 7.48)

2.99

1.49

Spanien
BIO-ZITRONEN
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

Deutschland
BIO-SPEISEKARTOFFELN
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
aus NRW, Klasse II,
je 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.19)

1.79

Spanien
**BIO-MINI-
ROMANASALAT**
grün, Klasse II,
2er Packung

1.99

unverpackt

1.49

Spanien
BIO-SALATGURKE
Klasse II, Stück

Bimi

oft auch Stangenbrokkoli oder Broccolini
genannt - Ist eine Kreuzung aus
klassischem Brokkoli und chinesischem
Kai-lan. Er zeichnet sich aus durch:
• Zarte, komplett essbare Stiele.
• Mildes, leicht süßliches Aroma.
• Knackige Konsistenz,
selbst nach dem Kochen.
• Elegante, längliche Form.

100% essbar,
mild & süßlich,
extrem vielseitig,
schnell zubereitet.



1.79

Ägypten
LAUCHZWIEBELN
Bund

unverpackt

0.66

Deutschland
CHAMPIGNONS
aus NRW,
braun oder weiß, groß oder mittel,
Klasse I, je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)



1.79

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%⁵

auf alle Edeka Herzstücke Käseartikel aus der Selbstbedienung.

*Alle Angebote gültig vom 02.03.26 bis 07.03.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE
tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 1150 g Packung (1 kg = ab € 3,35)

statt 8,49'
5.00
-41%



DR. OETKER DIE OFENFRISCHE, PIZZA TRADIZIONALE oder LA MIA PINSA
tiefgefroren, versch. Sorten, je 305 g - 435 g Packung (1 kg = ab € 5,10)

statt 3,69'
2.22
-39%



BRESSO FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 120 g Becher / Packung (1 kg = € 8,60 / € 10,75)

statt 2,39'
1.29
-46%

MIT APP²
statt 2,39'
1.19
-50%
(1 kg = € 7,93 / € 9,92)



LÄTTA
versch. Sorten, 39% / 28% Fett, je 450 g Becher (1 kg = € 2,87)

statt 2,29'
1.29
-43%

MIT APP²
statt 2,29'
1.11
-51%
(1 kg = € 2,47)

LEERDAMMER
in Scheiben oder gerieben, versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 160 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 15,56)



40 Extra°Punkte³ = € 0,40
PAYBACK

statt 2,89'
2.49
-13%

MOZZARELLA-STANGE
45% Fett i. Tr., 400 g Packung (1 kg = € 6,48)



40 Extra°Punkte³ = € 0,40
PAYBACK

2.59

DANONE FRUCHTZWERGE
versch. Sorten, je 8 x 50 g / 4 x 100 g = 400 g Packung (1 kg = € 6,48)



40 Extra°Punkte³ = € 0,40
PAYBACK

statt 2,99'
2.59
-13%



DER GROSSE BAUER JOGHURT
versch. Sorten, je 250 g / 225 g Becher (1 kg = € 1,40 / € 1,56) auch Bauer Yo&Go! Joghurt Drink versch. Sorten 225 g im Angebot

statt 0,99'
0.35
-64%

EHRMANN HIGH PROTEIN PUDDING oder JOGHURT
versch. Sorten, je 200 g / 170 g Becher (1 kg = € 5,00 / € 5,88) auch Ehrmann High Protein Drink versch. Sorten 250 ml zzgl. € 0,25 Pfand im Angebot



statt 1,49'
1.00
-32%

LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten, 3,8% / 1,5% Fett, je 150 g / 200 g Becher (1 kg = € 3,27 / € 2,45)



statt 0,79'
0.49
-37%



MINUSL H-MILCH oder FRISCHE MILCH
versch. Sorten, laktosefrei, 3,5% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

statt 1,99'
1.29
-35%



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen, versch. Sorten, je 600 ml / 580 ml Packung (1 l = € 5,48 / € 5,67)

MIT APP²
statt 5,49'
2.99
-45%

statt 5,49'
3.29
-40%
(1 l = € 4,98 / € 5,16)



CHEESTRINGS GOUDA oder MOZZARELLA
der Käse zum Abziehen, je 4 Stück = 80 g Packung (1 kg = € 24,88)

MIT APP²
statt 2,29'
1.79
-21%
(1 kg = € 22,38)



RAMA CREMEFINE
versch. Sorten und Fettstufen, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 3,96 / € 4,95)

MIT APP²
statt 1,49'
0.89
-40%

statt 1,49'
0.99
-33%



BEN & JERRY'S EIS
versch. Sorten, je 400 ml - 465 ml Becher (1 l = ab € 8,58) Preis ohne App: € 6,99 (1 l = ab € 15,03)

MIT APP²
statt 6,99'
3.99
-42%

SAMMONTANA BARATTOLINO EISCREME
versch. Sorten, je 800 ml Becher (1 l = € 4,99)



Neu im Sortiment
3.99

KINDER CHOCO FRESH, MILCH-SCHNITTE, PINGUI oder MAXI KING
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück = 102,5 g - 140 g Packung (1 kg = ab € 10,64)



statt 2,19'
1.49
-31%

HOMANN FEINKOSTSALAT oder BROTAUFSTRICH
versch. Sorten, je 150 g - 200 g Becher (1 kg = ab € 7,95)



30 Extra°Punkte³ = € 0,30
PAYBACK

statt 1,89'
1.59
-15%

HOMANN SALAT
versch. Sorten, je 400 g / 375 g Becher (1 kg = € 4,48 / € 4,77)



statt 2,59'
1.79
-30%

BEDDA VEGANE SCHEIBEN
versch. Sorten, je 150 g / 125 g Packung (1 kg = € 14,80 / € 17,76) auch bedda Frischcreme Orientalische Datteln 150 g im Angebot



statt 2,79'
2.22
-20%

Like REIN PFLANZLICH AUS SOJA
versch. Sorten, je 180 g / 175 g Packung (1 kg = € 15,50 / € 15,94)



2.79

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lätta € 2,19, Ben & Jerry's € 4,99, Homann Feinkostsalat / Brotaufstrich € 1,49, Landliebe € 0,49, Coppentrath & Wiese € 5,99, Kinder Choco fresh / Milch-Schnitte / Pingui / Maxi King € 1,49, Dr. Oetker € 2,22

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT: UNSERE OSTERCHALLENGE!

Zu Ostern genießen und sammeln.
4x kaufen, 10 € sparen!



Challenge aktivieren

Sammeln
4 Einkäufe mit je mind.
50 € Bonwert

Challenge erfüllen
im Aktionszeitraum
02.03. – 04.04.2026

Prämie erhalten
10 € Gutschein für den
nächsten Einkauf ab 50 €



Jetzt teilnehmen!
10 € Gutschein

NESTLÉ CEREALIEN
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 6.23)

statt 3.79'

2.49
-34%

(1 kg = ab € 5.55)

MIT APP' statt 3.79'

2.22
-41%



COPPENRATH
& WIESE
UNSERE
GOLDSTÜCKE
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6/9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 1.85)

statt 2.29'

1.00
-56%



MÖVENPICK CAFFÈ CREMA,
GUSTO ITALIANO
oder SCHÜMLI
ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

statt 17.49'

14.99
-14%

MIT APP' statt 17.49'

13.99
-20%



MESSMER
KRÄUTER- oder FRÜCHTETE
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 21.20)

statt 2.35'

1.59
-32%



LANGNESE
HONIG
Land- oder
Sommerblüten-
honig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 6.66)

statt 4.49'

3.33
-25%



LAVAZZA
ESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
56 g - 58 g Packung
(1 kg = ab € 51.55)

statt 3.99'

2.99
-25%



NUSSPLI, BELMANDEL
oder
ERDNUSSBUTTER
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)

statt 3.49'

1.99
-42%



BUTTER-
oder
VOLLKORN-
TOAST
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.58)

statt 1.49'

1.29
-13%



statt 5.99'

4.49
-25%

NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g
Packung
(1 kg = ab € 17.54)



CORNY
MÜSLI-RIEDEL
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.93)

MIT APP' statt 2.29'

1.59
-30%

(1 kg = ab € 10.60)

statt 2.29'

1.79
-21%



D'ARBO
NATURREIN
KONFITÜRE
EXTRA oder PASSIERT
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 7.40)

MIT APP' statt 3.69'

2.99
-18%

(1 kg = € 6.64)

statt 3.69'

3.33
-9%

Wunscherfüller für jeden Anlass!

Ein Gutschein – 500 Möglichkeiten.

JETZT
WUNSCHGUTSCHEIN*
KAUFEN UND
8FACH °PUNKTE
SICHERN!

ab **15.00**



**SUPER-
KNÜLLER!**

**8fach
°Punkte**

*Gilt auf alle festen Wertstufen

LAMBERTZ
GEBÄCKMISCHUNG COMPLIMENTS
500 g Packung (1 kg = € 9.58)



statt 5.49'

4.79
-12%

DR. OETKER
KLEINE KUCHEN
versch. Sorten, je 140 g Packung
(1 kg = € 14.21)



statt 2.69'

1.99
-26%

MAGGI FIX
versch. Sorten, je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00) auch Maggi
Food Travel Würzpasten und
Herzensküche im Angebot

statt 1.09'

0.49
-55%



BARILLA COLLEZIONE
oder **AL BRONZO**
italienische Pasta aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten, je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)

statt 2.49'

1.79
-28%



statt 2.39'

1.59
-33%

BÖKLUNDER ECHE
LAND-BOCKWURST oder
GUTFRIED GEFÜGEL-BOCKWURST
je 6 Stück = 345 g Glas / 180 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.83)



SPARLINA
PRÄSENTIERT:



HARIBO
FRUCHTGUMMI
oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 150 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 5.66)

statt 1.19'

0.99
-16%

MIT APP³
statt 1.19'

0.69
-42%

(1 kg = ab € 3.94)



statt 2.29'

1.29
-43%

SEIDEL
APFELMUS
710 g Glas
(1 kg = € 1.82)



statt 3.19'

1.79
-43%

LION, KITKAT,
SMARTIES
oder **NUTS**
versch. Sorten,
je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.78)

MERAY
SONNENBLUMENKERNE
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



statt 2.89'

1.99
-31%



MERCI
LOVELIES
versch. Sorten,
je 185 g Packung
(1 kg = € 15.08)

statt 3.49'

2.79
-20%



BEN'S ORIGINAL
REIS
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

MIT APP³
statt 2.29'

1.29
-43%

(1 kg = € 5.86)

statt 2.29'

1.49
-34%

CHAMPIGNONS
in Scheiben, I. Wahl,
280 g Glas /
170 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.18)



statt 0.99'

0.88
-11%

LARCO
HÜHNER-
oder
RINDER-
BRÜHE
je 340 ml Glas
(1 l = € 4.38)



statt 1.99'

1.49
-25%

SONNEN
BASSERMANN
EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)



statt 2.99'

1.79
-40%

MANNER GEBÄCK
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 8.73 /
€ 11.63)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

3.49

RICOLA BONBONS
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 29.60)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.22

HENGSTENBERG
MILDESSA MILD
WEINSAUERKRAUT
810 g Dose /
770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.81)



statt 2.49'

1.39
-44%

KÜHNE
WÜRZSAUCE
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



statt 1.69'

0.99
-41%

WEIN DES MONATS

bis zum 04.04.



Italien - Apulien / Sizilien
INTRIGO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
*für den
2023er
Primitivo

statt 5,49'
3.99
-27%



Italien
MIONETTO PROSECCO SPUMANTE oder
ALKOHOLFREI
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 8,65) oder
MIONETTO APERITIVO
11% Vol. oder
alkoholfrei,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 12,98)

Auch alkoholfrei

statt 9,99'
6.49
-35%

MUMM JAHRGANGS-SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,03)

Auch alkoholfrei

statt 6,49'
3.77
-41%

JACK DANIEL'S TENNESSEE WHISKEY
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Jack Daniel's Honey,
Apple, Fire oder Blackberry
35% Vol. im Angebot

statt 19,99'
15.99
-20%

WODKA GORBATSCHOW
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)
Preis ohne App: € 9,79
(1 l = € 13,99)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot

MIT APP
statt 9,79'
6.49
-33%

BALLANTINE'S FINEST
Blended
Scotch Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

statt 14,99'
10.99
-26%

JÄGERMEISTER KRÄUTERLIKÖR
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 16,41)
auch Jägermeister
Scharf oder Orange
33% Vol.
im Angebot

statt 14,49'
11.49
-20%



Frankreich
LE FLAMAND
oder
MEDINET
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 3,49'
2.99
-14%



Spanien
MUCHO MÁS
versch. Sorten
oder
TORRES VIÑA SOL
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5,99'
4.99
-16%



Italien - Sizilien / Apulien
REGALEALI
versch. Sorten oder
EMPIRIO PRIMITIVO DI MANDURIA
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)

statt 9,99'
7.99
-20%

THREE SIXTY VODKA
Original oder easy,
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 13,99'
9.99
-28%

UNDERBERG ORIGINAL oder
ESPRESSO HERBTINI
44% / 27% Vol.,
je Packung = 12 x 0,02 l
(1 l = € 33,29)

statt 9,99'
7.99
-20%

ZEWA ULTRA SOFT TOILETTPAPIER
Designbeispiel, 4-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

statt 4,49'
2.99
-33%



NIVEA HAARSpray oder
SCHAUMFESTIGER
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 11,96 / € 19,93)



statt 3,49'
2.99
-14%



DUSCHDAS DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4,40)

statt 1,79'
0.99
-44%

COLGATE ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 19,87)



statt 1,79'
1.49
-16%

GUHL SHAMPOO oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 13,16 / € 16,45)



statt 3,99'
3.29
-17%

DOVE DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16,60)



2.49

LISTERINE MUNDSPÜLUNG
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 8,98)



statt 4,99'
4.49
-19%

NATURLIEBE RECYCLING KÜCHENTÜCHER
3-lagig, 4 x 64 Blatt
Packung



2.45



FELIX KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g /
10 x 80 g = 1020 g / 800 g
Packung
(1 kg = € 3,91 / € 4,99)

statt 4,79'
3.99
-16%



SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 05.03. – Sa. 07.03.

Belgien
KOPFSALAT
Klasse I,
Stück

statt 1,79¹

0,88
-50%



Zartes
RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 5,99¹

4,99
-16%



Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 2,79¹

2,49
-10%



DR. OETKER
SUPREMA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7,60)

statt 5,49¹

3,99
-27%

MÜLLER
MILCHREIS
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2,45 / € 2,72)

statt 0,99¹

0,49
-50%



XXL 58 TABS Programm wechseln & sparen >



SOMAT
SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten, je 44 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0,10)
auch Somat Classic Pulver 150 WA
oder Somat Power Gel 67 WA im Angebot

statt 9,45¹

6,99
-26%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 05.03. – Sa. 07.03.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, a. ußer: Rinderfilet € 4,99, Hüftsteaks € 2,49, Somat € 7,99, Kopfsalat € 0,99

SPARLINA PRÄSENTIERT:

VOLVIC NATURELLE
stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

statt 7,14'
3.99
-44%

MIT APP²
statt 7,14'
3.39
-52%
(1 l = € 0,38)

BITBURGER PILS
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

statt 17,89'
11.99
-32%

FLENSBURGER PILSENER
Kasten =
20 x 0,33 l
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 4,50
Pfand

statt 16,29'
12.99
-20%

HOHES C*
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

statt 2,89'
1.79
-38%

MIT APP²
statt 2,89'
1.59
-44%

VELTINS PILS
0,5 l Dose
(1 l = € 1,54)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,95'
0.77
-18%

DIEBELS ALT
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

statt 18,79'
11.99
-36%

MIT APP²
statt 18,79'
10.99
-41%
(1 l = € 1,10)

VALENSINA EISTEE
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand
je 3 Stück: € 1,98
(1 l = € 0,66)
zzgl. € 0,75
Pfand

statt 0,99'
0.69
-30%

PREMIUM EISTEE
Zitrone-Himbeere
oder Weißer Tee-
Heidelbeere,
je 750 ml
Packing
(1 l = € 0,92)

WARSTEINER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02) zzgl. € 0,48 Pfand

statt 4,99'
3.99
-20%

KROMBACHER PILS oder RADLER
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,99'
0.88
-11%

Auch alkoholfrei

ADELHOLZENER ACTIVE O2
natürliches Mineralwasser ohne Kohlensäure
und mit extra viel Sauerstoff, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,17)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,49'
0.88
-26%

VITREX FLAVOURED WATER
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,99'
0.79
-20%

PAULANER SPEZI oder LIMO
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,17)
zzgl. € 0,48
Pfand

4.29

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,89'
1.39
-26%

MONSTER ENERGY DRINK
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose (1 l = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,49'
0.79
-46%

NÜRBURG QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30
Pfand

statt 5,99'
4.99
-16%

bio
mineralwasser

LANDPARK BIO-QUELLE MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30
Pfand

Glas-
flaschen

5.49

BURGSTALLBRONN MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,42) zzgl. € 3,30
Pfand

4.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1,39, Adelhöfener Active O2 € 0,99, Vitrex € 0,99, Hohes C € 2,89, Valensina € 1,39, EDEKA Herzstücke Premium Eistee € 0,89, Bitburger € 17,79, Warsteiner € 4,79, Flensburger € 15,99, Krombacher € 0,95, Veltins € 0,77, Nürnberg Quelle € 5,49, Diebels € 11,99

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.